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FETÖ okulları bir ülkede daha bitti

Anlaşma kapsamında 3 FETÖ okulu Maarif Vakfı’na devredildi.

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Karma Ekonomik Komisyon (KEK) toplantısı  ve çeşitli görüşmeler için Burkina
Faso'da bulundu. Pakdemirli ile Tarım ve Hidro-Tarımsal Kalkınma Bakanı Salifou Ouédraogo arasında ‘Türkiye Maarif
Vakfı ile Burkina Faso arasındaki Ev Sahibi Ülke Anlaşması’ imzalandı. Anlaşma kapsamında 3 FETÖ okulu Maarif
Vakfı’na devredildi.

Karma Ekonomik Komisyon (KEK) 2. Dönem Toplantı Müzakereleri kapsamında, iki ülke arasındaki dostane ilişkiler ile
mevcut ekonomik ve ticari işbirliğinin daha da geliştirilmesine yönelik olarak öncelikle hukuki çerçeve belirlenerek; Ticari
İşbirliği (Ticaret, Özel Sektörler Arası İşbirliği, Müteahhitlik ve Müşavirlik Hizmetleri), Ekonomik İşbirliği (Sanayi, Kalite
Altyapısı, Tarım, Hayvancılık, Orman ve Su, Enerji ve Madencilik, İletişim ve Bilgi teknolojileri, Çevre Şehircilik , Sağlık),
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FETÖ okulları arşiv

Teknik ve Bilimsel İşbirliği (Teknik İşbirliği, Bilimsel İşbirliği, Eğitim ve Yüksek öğretim) ve Kültürel İşbirliği konuları
müzakere edildi.

DEVRİ TAMAMLANDI

Bekir Pakdemirli ile Burkina Faso Tarım ve Hidro-Tarımsal Kalkınma Bakanı Salifou Ouédraogo arasında ‘Türkiye Maarif
Vakfı ile Burkina Faso arasındaki Ev Sahibi Ülke Anlaşması’ imzalandı. Bu kapsamda Burkina Faso’da faaliyet gösteren,
terör örgütü FETÖ’ye ait 3 okulun Maarif Vakfı’na devri tamamlandı.

FETÖ okullarının Maarif Vakfı’na devri, Burkina Faso Cumhurbaşkanı Roch Marc Chrıstıan Kaboré’nin Nisan ayında
Türkiye’ye yaptığı ziyarette Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından dile getirilmişti. Kaboré’nin de devir süreci
noktasında verdiği talimatlar ile Pakdemirli’nin eş başkanlık yaptığı KEK Toplantısı kapsamında imzalar atılarak süreç
tamamlanmış oldu.

Toplantı sonrası Cumhurbaşkanı Roch Marc Chrıstıan Kaboré tarafından kabul edilen Pakdemirli, atılan adımdan dolayı
teşekkürlerini iletirken, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da memnuniyetine ilişkin Kaboré’ye selamlarını iletti.
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